
 

Gruppmeny 
Gäller från 1 april 2026 
Lunchen serveras uppdukad på buffé om inget annat anges.   Pris 
 
Handgjorda isterband från Wiktor Olsson i Bräkne Hoby serveras med 235: - 
örtstuvad potatis, cidervinägersenap och rödbetssylt   
 
Kryddbakad rapsgris med rotsellerikräm, örtslungade primörer,  245: - 
 rödvin- och dragonsky samt dragonrostad potatis från Östergård  
 
Dagens fångst från fiskeauktionen serveras med variation på blomkål, 285: - 
 Sandefjordsås, örtolja och krossad örtpotatis från Östergård   
 
Dagens husman     205: -  
(Dagens husman serveras helgfri måndag – fredag) 

Samtliga rätter inkluderar bröd, smör, bordsvatten, 2 sorters sallad kaffe/te och liten kaka. Reserverad 
och uppdukad plats i restaurangen med personlig service.  

 
Tips & tillval 

Måltidsdryck – Förhöj upplevelsen med lokalproducerad dryck till er måltid. 35 kr/ pers 
Äppelcider från Vistakulle och Nils Oscar alkoholfri öl 

Konditorns bakverk – Avrunda lunchen med en lyxigare kaka  40 kr/ pers 
Ex. Toscamazarin, biskvi, morotskaka. Fråga gärna om aktuellt utbud då det  
varierar under säsong. 
 
För- eller eftermiddagsfika – Stanna länge på Vandalorum  fr.100 kr/ pers 
Planerar ni ett längre besök är det alltid en god idé att börja eller  
avsluta besöket med fika. Vi erbjuder flera alternativ.      

Fyll kaffetermosarna – Fika på annan plats?   60 kr/ liter   
Vi fyller era kaffetermosar och givetvis kan ni köpa med bakverk till rabatterat pris.   
 

Information 
 
Gruppmenyn är avsedd för sällskap från 15 personer och fler. Förbeställning ska ske senast 2 veckor innan 
ankomst, notera att ni väljer ett alternativ som serveras till samtliga i gruppen.  
 
Meddela eventuell allergi eller annan specialkost vid bokning. Vid eventuella anmälda kostavvikelser anpassar 
köket rätten och serverar särskilt till dessa gäster. 
 
Vid beställning av dagens husman meddelas menyn samma vecka besöket är bokat.   
 
Bokningsbara tider i restaurangen för större sällskap och grupper är 11.30 alt. 13.30  
(gäller maj – oktober samt helger) 
 
För busschaufför och eventuell reseledare lämnas 20% rabatt på beställd meny 


